
CreaDemo/DigiDemo/CreMa-avustukset 

 

Ohjeita taloudellisen seurannan ja taloudellisen raportin tekemiseen: 

Raportointi edellyttää projektikohtaista kirjanpitoa ja projektikohtaista työajanseurantaa. 
Projektille voi merkitä kustannuksia hakemuksen AVEKin järjestelmään jättämisestä alkaen. 
Raportoitaessa verrataan tukisopimuksen liitteenä olevaa kustannusarviota toteutuneeseen 
kustannusarvioon. Vertailu tulee olla sekä tuottajan, että kirjanpitäjän allekirjoittama ja 
jälkimmäisen tarkistama kirjanpidosta, kun tukisumma on alle 20 000€ ja tilintarkastettu 
tukisumman tai kokonaistuen ollessa vähintään 20 000€. 

Merkittävät poikkeamat selvitetään tuottajan kirjallisessa selvityksessä. 
DigiDemo, CreaDemo ja CreMa: ”Mikäli hankkeen kuluessa on ennakoitavissa muutoksia 
kustannusrakenteessa, on tuottajan ilmoitettava tästä välittömästi AVEKille. Ilmoitusvelvollisuus 
koskee myös muita tuotantosuunnitelmaan tehtyjä oleellisia muutoksia.” 

Kulujen tulee olla kirjanpidossa, hankkeeseen kohdistettuja ja maksettuja AVEKille 
raportoitaessa. Laskennallisina kuluina voidaan ilmoittaa oman kaluston käyttö, max 60% 
käyvästä vuokrahinnasta, oma työ sisäisenä siirtona, milloin kulu voidaan osoittaa työajan 
seurannasta. Omistajatuottajan palkan osuus voi olla laskennallisena 19€/h. 

 

Ohje tuotantoprojektien tilintarkastajalle, edellä olevan lisäksi: 

Projektitarkastajan on noudatettava hyvää tilintarkastustapaa ja tilintarkastuslakia. Erityistä 
huomiota on projektitarkastuksissa kiinnitettävä seuraaviin seikkoihin: 
Liikekirjanpidon ja kustannuslaskennan sekä tuotannon lopputilityksen liitteiden välinen yhteys 
on todennettavissa ilman apuvälineitä, eli audit trail -periaatteen toteutuminen. 
Työajanseurannan tai selvityksen toteutus tarkoituksenmukaisessa laajuudessa siten, että 
hankintamenoon kohdistettu kiinteiden palkkojen kustannusosuus on riittävällä tarkkuudella 
arvioitavissa. 
Projektilaskennan ja tukitilityksen kokonaistuotot ja kulut vastaavat sekä allekirjoitettua 
tukisopimusta, että yhtiön todellisia kustannuksia ja tuottoja ja perustuvat hyväksyttäviin 
tositteisiin. 
Palkka- ja eläkekulujen vastaavuus kirjanpitoon, työsopimuksiin sekä näiden ajallinen 
toteutuminen ja kohdentuminen ao. projektikirjauksiin. 
Olennaisissa projektille kohdistetuissa kustannuksissa on hyväksymismerkinnät. Kulu- ja 
matkalaskuissa on hyväksymismerkintä ja riittävät liitteet. 
Intressiyhtiöiden väliset hankintamenot ovat katteettomia. 
Projektille hyväksyttäviä kustannuksia ovat yrityksen kirjanpidossa olevat, maksetut, 
nettomääräiset ALV:ttomat hankkeesta aiheutuneet menot. 
Alihankinta- ja osatuottajasopimukset ovat kirjallisia.  
Tilitarkastuksessa on ollut käytettävissä riittävät ja oikeat tiedot 


